
UCHWAŁA NR XXIX/223/2021 
RADY GMINY BIELSK PODLASKI 

z dnia 31 sierpnia 2021 r. 

w sprawie ustalenia dopłaty do taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzenie ścieków 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jedn.: Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378 oraz z 2021 r. poz. 1038) i art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 
2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (tekst jedn.: Dz. U. z 2020 r. 
poz. 2028) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się dopłaty do taryfy z budżetu Gminy Bielsk Podlaski dla wszystkich odbiorców usług w zakresie 
zbiorowego zaopatrzenia w wodę do każdego m3 wody w wysokości: 0,20 zł netto w okresie od 1 do 12 miesiąca 
obowiązywania nowej taryfy; 

§ 2. . Ustala się dopłaty do taryfy z budżetu Gminy Bielsk Podlaski dla wszystkich odbiorców usług w zakresie 
zbiorowego odprowadzania ścieków do każdego m³ ścieków w wysokości: 

1) 10,57 zł netto  w okresie od  1 do 12 miesiąca obowiązywania nowej taryfy; 

2) 8,86 zł netto  w okresie od 13 do 24 miesiąca obowiązywania nowej taryfy; 

3) 8,58 zł netto  w okresie od 25 do 36 miesiąca obowiązywania nowej taryfy. 

§ 3. Dopłaty, o których mowa w § 1 będą obowiązywać od wejścia w życie nowych taryf dla zbiorowego 
zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków, zatwierdzonych przez organ regulacyjny do ostatniego 
dnia obowiązywania taryfy. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego. 

 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Stanisław Olszewski 

Id: 37D3D654-EF7B-44B5-9219-04B131D8B940. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


